
Børnehuset Edison søger en pædagog

Børnehuset Edison i Herlev søger en uddannet pædagog til vores børnehave eller vuggestue med
ansættelse fra 1. marts 2025 eller snarest derefter. I Edison skaber vi sammen den pædagogiske
praksis sammen med dine kommende kolleger, og tilpasser den efter børnenes behov. Vores
mange kvadratmeter indbyder til både inspirerende leg, fordybelse, motoriskudfoldelse og
udvikling.
Børnehuset Edison er en nyere institution med tre vuggestuegrupper, fire børnehavegrupper og en
gruppe til børn med særlige behov. Vi arbejder med de pædagogiske lærerplaner og barnets
nærmeste udviklingszone. Hvor vi tilrettelægger en hverdag for alle børn, i mindre grupper, som de
kan trives og udvikle sig i. 
Brænder du for den tætte kontakt til børnegruppen og arbejdet med et pædagogisk læringsmiljø,
der giver børnene medbestemmelse og skaber rammerne for trivsel, læring, dannelse og udvikling,
så er du måske en af vores kommende medarbejdere.
Om opgaven
Du skal sammen med dine kommende kollegaer arbejde med at udvikle det pædagogiske
læringsmiljø, støtte op om og skabe de bedste muligheder for børn og medarbejdere i vores
daginstitution. Dette vil foregå i tæt samarbejde med blandt andet ledelsen, ressourcepædagoger,
tale-hørekonsulenter og psykologer.
Det er vigtigt at du kan arbejde inden for åbningstiden 06.30–17.00 (kl. 16.00 om fredagen).
Vi er beliggende få minutters gang fra Herlev station og den kommende letbane, i Herlevs gamle
industrikvarter, som de kommende år gennemgår en stor forandring og kommer til at rumme et
stort antal familieboliger og grønne områder.
Ansøgningsfrist
Sidste frist for ansøgning er onsdag den 29. januar 2025. Der indkaldes til samtaler løbende.
Samtaler afholdes i dagtimerne. 
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer ugentligt, men der er mulighed for at aftale færre timer,
hvis du ønsker det. Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes
børne- og straffeattest i forbindelse med ansættelsen.
Hør mere om stillingen
Spørgsmål om stillingen kan henvendes til Susanne B. Grant på 2142 6535 eller Anette Møllgaard
Madsen på 2196 3943. 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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